Во 2-мъ томѣ заключаются: 1) Scopus Supremae constructionis ad quem dirigitur collimans Syntaxeos Palestrae alumnus per subsidium diversum polono-latinum et sclavonicum utroque vero solutis et

ligatis finibus terminatus per Ieromonachum Mytrophanum Dowhalewski, anno quo interminatus Deus cor humanum in scopum sui amoris praefixit anno 1733 Septembri 11, per me vero humilem illius discipulum Michaellem Zub scriptus (л. 1—103); 2) Cythara Apollinis (л. 104—173); 3) Упражнения (л. 174—202); 4) Adagia neo syntactico praecipue quae aliter polonice proponuntur et secus latine vertuntur collecta ex variis authoribus et ad usum per alphabetum tradita in gloriosa Academia Kiievo-Mohilo-Zaborowsciana anno Domini 1738 mense Februarii 21 (л. 203—222); 5) De figuris (л. 223—229).

№ 519 (1711). Congeries praeseptorum rhetoricorum cum praxibus variis orthodoxae Roxolanae juventuti ad usum proposita in Academia Kijevo-mohilaeanae anno Domini 1729, sub reverendo Patre Ignatio Buzanowski, Theodori Sokolowski, in 4<sup>o</sup>, въ двухъ томахъ, на 199 + 144 листкахъ. Въ числѣ примѣровъ приведены: латинскіе стихи въ честь Богдана Хмельницкаго (т. 1, л. 24—25), проповѣдь на праздникъ Благовѣщенія (л. 168—174), проповѣдь на Богоявленіе (л. 175—179). Во второмъ томѣ заключаются: *Silloge secunda exercitiorum rhetoricorum* (л. 1—25); *Hortus variis praeseptorum Rhetorices floribus venustus ad ornandam Roxolanam iuventutem in Tullianis Kijevo-mohylaeanae Academiae campis plantatus anno Domini 1730, 17 Novembris* (л. 27—143). Въ концѣ помѣщено „Умиращему члѣку полезное оубѣщаніе, да не ѿчаевается о своемъ спасеніи, аще и многорѣшенъ выхъ въ мирѣ“ въ формѣ діалога между больнымъ, вѣрой, надеждой, любовью, разбойникомъ, блудницей и Давыдомъ (л. 143 на об.—144). Congeries 1729 г. См. выше, № 320.

№ 520 (1717). Сборникъ in 4<sup>o</sup>, на 252 листкахъ. Въ немъ заключаются: 1) *Liber rhetorices de eloquentia ecclesiastica et civili continens in se artem inveniendi, disponendi et eloquendi nec non modos docendi, movendi, delectandi ac imprimis amplificandi in usum Rossiacae juventutis in Collegio Kijevo-mohylaeano anno, quo Leo de tribu Juda radix David et agnus tamquam occisus humano generi librum caelestis gratiae et vitae asseruit 1732 Ianuarii 11 die* (л. 1—139); 2) Лезиконъ сиричъ Словеснякъ Славенскій, — копія съ супрасельскаго изданія 1722 года (л. 140—177); 3) *Occupationes et exercitia varia, sub reverendo patre Adamacki* (л. 178—252).

№ 521 (1710). Hortus poeticus, съ другими статьями, въ малый листъ, на 254 листахъ. Въ рукописи заключаются: